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Toiminta-avustuksen yleisenä tavoitteena on vahvistaa ja edistää 
paikallista lukutaitotyötä. Avustettavassa toiminnassa pyritään 
vahvistamaan lasten, nuorten tai aikuisten lukutaitoa.Tarkoituksena on, 
että kunta sitoutuu kehittämään kuntalaistensa lukutaitoa pitkäjänteisesti ja 
systemaattisesti. Hanke on tärkeä sitoa kuntien perustyöhön, kuten 
koulujen, varhaiskasvatuksen, nuoriso- tai kirjastotoimen lukutaitotyöhön.  
 
Toiminta-avustuksen tarkoituksena on edistää Kansallisen 
lukutaitostrategian 2030 suuntaviivojen ja toimenpiteiden toteutumista 
kuntatason toiminnassa. 
 
Kansallisen lukutaitostrategian suuntaviivat 
1) Luodaan ja vahvistetaan lukutaitotyön rakenteita 
2) Vahvistetaan monilukutaito-osaamista 
3) Innostetaan lukemaan ja monipuolistetaan lukutaitoa. 
 
Toiminta sidotaan kaupungin perustyöhön, ja siinä hyödynnetään jo 
olemassa olevia rakenteita, kuten koulujen, varhaiskasvatuksen ja kirjaston 
perustoimintaa. Toiminta tapahtuu moniammatillisessa yhteistyössä. 
Suunniteltu toiminta edistää varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen 
sekä toisen asteen oppilaitosten suunnitelmallista ja sopimuspohjaista 
yhteistyötä kirjaston kanssa. Toiminnassa hyödynnetään olemassa olevia 
malleja ja materiaaleja lukutaitotyön tueksi, kuten Lukeva koulu -mallia. 
 
Opetushallitus asettaa haettavaksi valtion vuoden 2023 talousarvioon 
sisältyvästä määrärahasta valtionavustusta 800 000 euroa luku- ja 
kirjoitustaidon paikalliseen tai alueelliseen edistämiseen, osana kansallisen 
lukutaitostrategian toimeenpanoa. Valtionavustuksen omarahoitusosuus on 
5 %.  
 
Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 
31.12.2025. Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin 
tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä varhaiskasvatuksen, esi- ja 
perusopetuksen, lukion ja kirjaston henkilöstön kanssa. 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä varhaiskasvatuksen, 
esi- ja perusopetuksen, lukion ja kirjaston henkilöstön kanssa 
erityisavustusta luku- ja kirjoitustaidon parantamista edistäviin 
toimenpiteisiin. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 




